NEWS RELEASE



T&Dフィナンシャル生命

平成30年6月8日

各位

日本ろう者サッカー協会とオフィシャルパートナー協定を締結

T&D保険グループのT&Dフィナンシャル生命保険株式会社(社長:板坂 雅文)は、平成30年6月1日付で、一般社団法人日本ろう者サッカー協会(代表理事:鈴木 猛仁、別紙参照)とオフィシャルパートナー協定を締結いたしました。

平成30年4月には、ろう者(デフ)フットサル日本代表候補の土屋 祐輝が当社に入社いたしました。土屋の競技活動を会社として支援していくとともに、今後は、同協会のオフィシャルパートナーとして、ろう者サッカー・フットサル日本代表の発展や障がい者スポーツの振興を通じた活動など、同協会が行う活動のサポートを通じて、ろう者サッカー・フットサルの発展と普及に貢献してまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

T&Dフィナンシャル生命保険株式会社

企画部 広報課

東京都港区芝浦1-1-1 〒105-0023 電話: 03-6745-6808



一般社団法人 日本ろう者サッカー協会の概要

名称	一般社団法人 日本ろう者サッカー協会 (Japan Deaf Football Association)
所在地	〒140-0013 東京都品川区南大井 4-6-5
代表者	会長 鈴木 猛仁(すずき たけひと)
設立	平成10年4月(平成27年5月法人化)
ホームページ	http://jdfa.jp/
	・ろう者サッカー・フットサルを通して、聴覚障がい者と健常者が当たり前に混ざり
理念と	合う社会を実現する。
ビジョン	・ろう者サッカー・フットサルの強化に努め日本代表が世界で活躍することで、人々
	に勇気・希望・感動を与える。